关于举办“金水节”研究生专利成果展的通知
各学院（系）：
为浓厚校园学术氛围，普及研究生申请专利的相关知识和政策，增强研究生知识产权的意识，提高研究生发明创造的热情和申请专利的主动性及积极性，根据第九届研究生金水节活动安排，学校将举办研究生专利成果展，现将有关事宜通知如下。
一、活动组织

本次研究生专利成果展由研究生院、党委研究生工作部主办，校研究生科协承办。

二、推荐对象
在读期间获得的发明专利，且第一或第二授权人为我校在籍研究生。
三、展出时间

学校将近年来以研究生为主要完成人获得的发明专利作品以展板在校内予以展出，展出时间为2011年11月。
四、有关要求
1、作品要求及提供方式

（1）作品信息。包括：专利名称、专利号（含已受理作品的受理号）、专利作品简介（摘要，200字左右）、专利作品照片（含原理图，大小要求500k以上，如没有图片，可不提供）以及专利证书扫描件（或受理通知书扫描件）。

（2）个人信息：姓名、年级、专业、电话、邮箱并附近期生活照一张。
（3）将以上信息发送至邮箱xindejiaodu@163.com ，联系人：汪同学（13913871640）。
（4）作品征集截止日期：2011年11月2日
2、请各学院（系）广泛宣传，鼓励研究生积极提供专利作品信息。
                                                  研究生院
                                              党委研究生工作部
二○一一年十月二十四日